PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO
CONCURSO PÚBLICO Nº01/2012

DECRETO Nº067/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber que:
1-Em atenção ao item 18 subitem 18.4 do Edital 01/2012 que trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Cariacica, segue abaixo a reclassificação de candidato no cargo de:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
Educador Social 13ª Valéria Soares de Souza 55ª

Cariacica, 15 de julho de  2013.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Fernando Carlos Dilen da Silva
Procurador Geral

Elisângela Leite Melo
Secretária Municipal de Administração